0477
特征：
-	用于油路块安装（插装型）
-	带 SAE 法兰油口
-	用于底板安装
		安装面符合DIN24340，D型
		ISO	5781 和 CETOP-RP	121H
功能：

X
/1204 平衡阀｜ FD...L2X 型
型号说明
平衡阀
外接口管螺纹（X、M、T)
无标记 =																																					英制螺纹
2					=																																					公制螺纹
B00=																																																				不带节流孔
B03=													节流孔Φ0.3mm( 通径 12、16)
B04=																							节流孔Φ0.4mm( 通径 25)
B06=																							节流孔Φ0.6mm( 通径 32)
	( 其它节流孔直径按要求供货 )
另有要求文字说明
无标记 =																						丁腈橡胶密封
V							=																										氟橡胶密封
*L2XFD
通径 12																																			=	12
通径 16																																			=	16
通径 25																																			=	25
通径 32																																			=	32
阀型号：
FD12KA-L2X/B03...
FD16KA-L2X/B03...
FD25KA-L2X/B04...
FD32KA-L2X/B06...
阀型号：
FD12PA-L2X/B03...					FD12FA-L2X/B03...
FD16PA-L2X/B03...					FD16FA-L2X/B03...
FD25PA-L2X/B04...					FD25FA-L2X/B04...
FD32PA-L2X/B06...					FD32FA-L2X/B06...
阀型号：
FD12FB-L2X/B03...
FD16FB-L2X/B03...
FD25FB-L2X/B04...
FD32FB-L2X/B06...
插装式 ( 插装式阀芯 )																									=KA
板式无安全阀																																									=PA
SAE 法兰式，无安全阀																							=FA
SAE 法兰式，带安全阀																							=FB
板式阀带安全阀 (仅限于通径 12、16)	=PB
	L20 ～ 29 系列																																													=L2X
(L20 至 L29 系列安装和连接尺寸保持不变 )
安全阀工作压力
(仅对法兰式阀及 FD12、16 特殊板式阀）
至 200bar																																																																							=20
至 300bar																																																																							=30
至 400bar																																																																							=40
注：溢流阀的设定值 ,
至少为最高预计负载量的 1.3 倍 !
图形符号
FD12PB-L2X/B03...
FD16PB-L2X/B03...
液压元件｜恒立液压
0481
04
05 /12
技术参数
工作压力，油口 A、X 	bar 至 350